



AHBR Holding ApS

St. Blichers Vej 2
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 41127694

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2022

Astrid Helene Bøgh Ramlov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AHBR Holding ApS

St. Blichers Vej 2

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 41127694

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Astrid Helene Bøgh Ramlov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 4.214 t.kr. mod 3.062 t.kr. i 2020. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.219.709	3.066.645
Andre finansielle omkostninger		(256)	(110)
Årets resultat		4.214.453	3.061.535
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		4.157.253	3.005.035
Resultatdisponering		4.214.453	3.061.535

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.338.445	9.175.236
Finansielle aktiver	1	13.338.445	9.175.236
Anlægsaktiver		13.338.445	9.175.236
Likvide beholdninger		507	274
Omsætningsaktiver		507	274
Aktiver		13.338.952	9.175.510

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.081.963	5.918.754
Overført overskud eller underskud		3.143.916	3.149.872
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		13.323.079	9.165.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.873	5.384
Kortfristede gældsforpligtelser		15.873	10.384
Gældsforpligtelser		15.873	10.384
Passiver		13.338.952	9.175.510
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	5.918.754	3.149.872	56.500	9.165.126
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(56.500)	56.500	0	0
Årets resultat	0	4.219.709	(62.456)	57.200	4.214.453
Egenkapital ultimo	40.000	10.081.963	3.143.916	57.200	13.323.079

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.256.482
Kostpris ultimo	3.256.482
Opskrivninger primo	5.918.754
Andel af årets resultat	4.219.709
Udbytte	(56.500)
Opskrivninger ultimo	10.081.963
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.338.445

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mariendal Holding ApS	Aalborg	ApS	40

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
